梧州市2013年考试录用公务员（工作人员）
拟录用人员公示
根据《广西壮族自治区2013年度考试录用公务员公告》等有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用刘发承等14位同志为公务员，拟录用林莉等19位同志为参照公务员法管理单位工作人员，现予以公示（名单见附件）。公示期7天，如对拟录用人员的录用资格有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2013年8月28日前邮寄或直接送达梧州市人力资源和社会保障局公务员科。
    公示时间：2013年8月22日至28日
    材料邮寄（送达）地址：梧州市西堤三路11号
    邮政编码：543002
    监督电话：0774-3817161
附件：梧州市2013年考试录用公务员（工作人员）拟录用
人员名单

                              2013年8月22日

附件
梧州市2013年考试录用公务员（工作人员）拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	梧州市司法局
	梧州市司法局
	政治部科员
（14504042003）
	刘发承
	男
	汉族
	13104050915
	广东省吴川市川西中学
	130.5
	81.8
	
	212.3

	2
	梧州市司法局
	梧州市司法局
	公证管理科科员
（14504042002）
	曾羽
	女
	汉族
	13104014317
	华东交通大学
	142
	80.6
	
	222.6

	3
	梧州市粮食局
	梧州市粮食局
	综合科科员
（14504045001）
	黎锟泽
	男
	汉族
	13104050829
	中国石油化工股份有限公司中原油田分公司采油一厂
	142.6
	82.60
	
	225.2

	4
	梧州市发展和改革委员会
	梧州市价格监督检查分局
	办公室科员
（14504046002）
	覃艺艺
	女
	汉族
	13104015409
	北华大学
	124.1
	80
	
	204.1

	5
	梧州市发展和改革委员会
	梧州市价格监督检查分局
	收费检查科科员
（14504046003）
	董成毅
	男
	汉族
	13104052309
	苍梧县农村社会养老保险管理所
	123.7
	79.20 
	
	202.9

	6
	梧州市农业局
	梧州市农业局
	粮食油料科员

（14504049002）
	黄锦霞
	女
	汉族
	13104031016
	梧州市农业行政综合执法支队
	116.5
	82.20 
	
	198.7

	7
	梧州市农业局
	梧州市农业局
	财务科科员

（14504049003）
	李莉
	女
	汉族
	13104033426
	梧州市住房公积金管理中心
	113.4
	78.60 
	
	192

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	8
	梧州市卫生局
	梧州市卫生局
	规划财务科科员
（14504050001）
	董莹
	女
	汉族
	13104072811
	广西财经学院
	112.3
	82.60 
	
	194.9

	9
	梧州市住房和城乡建设委员会
	梧州市住房和城乡建设委员会
	技术管理科
（14504052001）
	黎婵
	女
	汉族
	13104052527
	平顶山工学院
	124.9
	81
	
	205.9

	10
	梧州市人力资源和社会保障局
	梧州市人力资源和社会保障局
	人力资源市场科（引进国外智力科）科员

（14504053002）
	程丽
	女
	汉族
	13104055804
	苍梧县广平镇广平初级中学
	120.8
	83.6
	
	204.4

	11
	梧州市万秀区司法局
	梧州市万秀区旺甫镇司法所
	科员一
（14504037001）
	朱婷婷
	女
	汉族
	13104070201
	重庆大学
	119.6
	78.4
	
	198

	12
	梧州市万秀区司法局
	梧州市万秀区旺甫镇司法所
	科员二
（14504037002）
	关蒙捷
	女
	汉族
	13104051106
	广西民族大学相思湖学院
	117.3
	74.2
	
	191.5

	13
	梧州市万秀区司法局
	梧州市万秀区城东镇司法所
	科员一
（14504038001）
	王一璇
	女
	汉族
	13104016223
	梧州市万秀区人民法院
	121.1
	84.6
	
	205.7

	14
	梧州市万秀区司法局
	梧州市万秀区城东镇司法所
	科员二
（14504038002）
	梁莹
	女
	汉族
	13104055122
	梧州毅德商贸物流城开发有限公司
	128.8
	81.6
	
	210.4

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	15
	梧州市司法局
	梧州市法律援助中心
	工作人员
（14504058001）
	林莉
	女
	汉族
	13104072915
	宜春学院
	118.8
	74.8
	
	193.6

	16
	梧州市国土资源局
	梧州市国土资源执法监察支队
	科员（一）
（14504031001）
	梁子铭
	男
	汉族
	13104032622
	中国电信股份有限公司梧州分公司
	116.1
	80.60 
	
	196.7

	17
	梧州市国土资源局
	梧州市国土资源执法监察支队
	科员（二）
（14504031002）
	李杰城
	男
	汉族
	13104053513
	广西师范大学
	133.8
	79.2
	
	213

	18
	梧州市国土资源局
	梧州市国土资源执法监察支队
	科员（三）
（14504031003）
	刘凤英
	女
	汉族
	13104033511
	桂东卫生学校
	120.9
	82.80 
	
	203.7

	19
	梧州市国土资源局
	梧州市国土资源执法监察支队
	科员（四）
（14504031004）
	何丽
	女
	瑶族
	13104014101
	昭平县五将镇人民政府
	109.6
	74.20 
	3
	186.8

	20
	梧州市农业局
	梧州市农业技术推广站
	市农业技术推广站科员
（14504056001）
	黄承宜
	男
	壮族
	13104030606
	广东省郁南县农业技术推广中心
	121.7
	77.00 
	3
	201.7

	21
	梧州市住房和城乡建设委员会
	梧州市城市建设档案馆
	工作人员
（14504070001）
	郭俊
	男
	汉族
	13104072804
	广东城建达设计院有限公司梧州分院
	101.4
	81.4
	
	182.8

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	22
	梧州市人力资源和社会保障局
	梧州市社会保险事业局
	医疗管理科（科员）
（14504055001）
	耿珮嘉
	女
	壮族
	13104050628
	桂林医学院
	109.6
	79.5
	3
	192.1

	23
	梧州市人力资源和社会保障局
	梧州市社会保险事业局
	信息技术科（科员）
（14504055003）
	黄苗青
	女
	汉族
	13104053813
	安邦财产保险股份有限公司梧州中心支公司
	111.6
	81.2
	
	192.8

	24
	梧州市水利局
	梧州市防洪排涝工程管理处
	工程技术科堤防管理（14504062001）
	黄小吴
	男
	汉族
	13104040210
	广西壮族自治区梧州航道管理局
	129
	80.6
	
	209.6

	25
	梧州市农业机械化管理中心
	梧州市农机安全监理所
	业务科
（14504063001）
	刘俊宏
	男
	汉族
	13104031109
	深圳市地铁集团有限公司运营分公司
	130.8
	81.8
	
	212.6

	26
	梧州市农业机械化管理中心
	梧州市农机安全监理所
	办公室
（14504063002）
	刘敏
	女
	汉族
	13104052812
	广西壮族自治区藤县第一中学
	127.8
	83.2
	
	211

	27
	梧州市水产畜牧兽医局
	梧州市渔政渔港监督管理站
	渔政检查员
（14504069001）
	韦彩雪
	女
	壮族
	13104051306
	广西梧州中恒房地产开发有限公司
	101.8
	74
	3
	178.8

	28
	梧州市水产畜牧兽医局
	梧州市动物卫生监督所
	动物卫生监督监督员
（14504072001）
	李伟鹏
	男
	汉族
	13104015416
	广发证券股份有限公司南宁星湖路证券营业部
	120.8
	78.8
	
	199.6

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	29
	梧州市水产畜牧兽医局
	梧州市动物卫生监督所
	动物卫生监督检疫员
（14504072002）
	覃华峰
	男
	汉族
	13104040918
	吉林大学畜牧兽医学院
	117.6
	85.8
	
	203.4

	30
	梧州市万秀区财政局
	梧州市万秀区旺甫镇财政所
	科员一
（14504036001）
	罗茵
	女
	汉族
	13104016412
	桂林理工大学
	114.9
	80
	
	194.9

	31
	梧州市长洲区农牧渔业兽医局
	梧州市长洲区动物卫生监督所
	科员一
（14504034002）
	施金谷
	女
	汉族
	13104072903
	广西大学
	119.2
	84.40 
	
	203.6

	32
	梧州市长洲区农牧渔业兽医局
	梧州市长洲区动物卫生监督所
	科员一
（14504034002）
	莫金俊
	男
	汉族
	13104072422
	广西大学
	119.1
	76.20 
	
	195.3

	33
	梧州市长洲区农牧渔业兽医局
	梧州市长洲区农村合作经济经营管理中心站
	科员
（14504035001）
	曾韵孜
	女
	汉族
	13104052504
	广西财经学院
	104.6
	80.20 
	
	184.8


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

